小型增量编码器 SAH24S、25S、28S、32S
特点与应用：
 精确的光电感应
 超小型实心轴编码器
 脉冲数最高可达 2500P/R,超高抗干扰性能
 高分子光栅，超好的防震性能，防护等级可达 IP65
 特别适合空间狭窄的环境，减小安装空间，节约成本
产品系列 SAH24S SAH25S SAH28S SAH32S

SAH28S 尺寸图：
选项：实心轴Ø 4，5，6mm，重量 0.2Kg(不含线)
订货型号代码：
1 2 3 4 5 6 7
增量型编码器 SAH24S - XXX XX X
A
R
X
6
3
X
T
F
- X X X X X
01024
1、规格系列
SAH25S -
SAH28S -
SAH32S -
A1
AC
2、轴尺寸/法兰形式
004 Ø4mm x 10mm 夹紧法兰 004
005 Ø5mm x 10mm 夹紧法兰 005
006 Ø6mm x 10mm 夹紧法兰 006
3、连接形式
A1 电缆Ø6mm，8x2x0.14mm2 ，1m
AC 插头 8 针
4、出线方式
A 轴向后出
R 径向侧出
5、信号输出
6 A+ B+ Z+ 和 A- B- Z-
3 A B Z
6、定制化
T 标准产品
F 定制产品
7、脉冲数：
10、50、100、200、300、360、400、500、512、600、1000、1024、1200、1250、1500、